

Investitor
ObiectPrimaria satului Scaieni.
Renovarea salii de sporta Gimnaziului din satul Scaieni, raionul Donduseni.**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****Renovarea salii de sporta Gimnaziului din satul Scaieni, raionul Donduseni.**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1		1. Capitolul 1.Reparatia salii de sport.				
1	RpCJ35A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			14,650
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,000
	2922140006703	Macara fereastra	h-ut	0,0100	15,00	0,150
2	RpEJ08B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			7,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	50,00	7,500
3	RpCU05H n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc			64,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	50,00	4,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	50,00	60,000
4	RpEB01B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 25 mm Materiale marunte (banda izol.etc) din valoarea materialelor explicitate=1,070	m			35,407
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	50,00	4,500
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	28,00	30,859
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	1,50	0,048
5	RpEF01B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol., diabluri, etc.)=1,040	buc			733,680
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	50,00	14,000
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	650,00	676,000
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	18,00	18,720
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	24,00	24,960
6	RpEE01A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A,de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast,bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe diabluri din lemn sau plastic, racordate la conductorii de cupru sau aluminiu	buc			67,155
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,00	13,500
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	45,00	45,450
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,00	8,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,005
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,200
7	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si	m2			2 374,046

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,503
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,000
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 250,00	2 250,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,240
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	87,00	43,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	140,00	24,504
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	20,00	12,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
8	CK23C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 430,155
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	50,00	25,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,500
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 360,00	1 360,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,06	0,180
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	87,00	14,355
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	140,00	17,220
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	20,00	8,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	3,00	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
9	CN54A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,620
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,000
	2430226101010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	28,00	11,620
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	20,00	1,000
10	CF50B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			94,635
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,000
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,50	32,130
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,240
11	CF17C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,046
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,50	9,350
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,60	0,690
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,006
12	CF50B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			94,635
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,000
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,50	32,130
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,240
13	CF52B п.	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			110,187

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,000; M=1,000; III=1,000					
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	50,00	76,500
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,50	32,130
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,079
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,293
14	CF57A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "HP-Finis" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor 1,0	m2			33,653
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "HP-Finis"	kg	1,0549	5,80	6,118
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
15	CN53A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	20,00	1,000
16	CN06A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			57,030
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	48,00	19,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,240
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	20,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,050
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
17	CL20A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grile de ventilatie 400x400	buc			177,050
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	50,00	23,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	37,00	5,550
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	145,00	145,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,00	1,500
18	CG06A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			95,320
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	50,00	30,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	4,00	1,000
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,10	0,200
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	56,00	57,120
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,000
19	RpCU09A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t			61,454
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2800	50,00	14,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6700	50,00	33,500
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0030	4 200,00	13,200
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0250	30,00	0,754

1	2	3	4	5	6	7
20	CB14A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			86,028
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	50,00	37,500
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 200,00	1,250
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 200,00	0,426
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 200,00	1,250
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	4 200,00	0,512
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	30,00	0,090
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	10,00	45,000

Intocmit

()

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

()

_____ (funcția, semnătura)